
UCHWAŁA Nr XX/223/08 
Rady Miasta  Działdowo 
z dnia 4 grudnia 2008r 

 
w sprawie  polityki oświatowej Gminy Miasto Działdowo w latach 2008 - 2015 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i ustawy  z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 7 ustawy  z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004r   Nr 256,  poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
  

§ 1. Przyjmuje się politykę oświatową do realizacji przez Gminę Miasto Działdowo w latach 2008 – 2015 zawierającą 
podstawowe wskaźniki charakteryzujące system szkolny w mieście Działdowo w kolejnych latach zgodnie z załącznikiem              
Nr 1.  

 
§ 2. Do realizacji celów strategicznych przyjętych uchwałą Rady Miasta  Działdowo  Nr XV/173/08 z dnia 5 czerwca 

2008r. w sprawie założeń polityki oświatowej prowadzonej przez Gminę Miasto Działdowo przyjmuje się działania zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3. 1. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do powołania zespołu ds. realizacji polityki oświatowej i określenia zasad jego 

działania. 
2.  Zadaniem  zespołu  będzie  monitorowanie  wdrażania  zapisów niniejszej uchwały, a w szczególności opracowanie 

corocznie, w terminie do 15 września raportu w tym zakresie. 
3.   Burmistrz Miasta corocznie do końca września przedstawi analizę realizacji niniejszej uchwały, propozycje zmian i 

uzupełnień planu działań tak, aby uwzględniał on zmiany warunków zewnętrznych oraz gwarantował siedmioletnią perspektywę 
planu funkcjonowania oświaty. 

 
 § 4.  Przy uwzględnieniu raportu  Zespołu, o którym mowa w  § 3,  w terminie do 15 listopada każdego roku, Burmistrz 

Miasta przygotuje plan finansowy, przewidujący środki dla realizacji działań przyjętych uchwałą o polityce oświatowej miasta i 
uwzględni go w projekcie budżetu na kolejny rok. 
 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 


